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
короткий срок), вся бытовая техни-
ка. Цена 13 тыс. руб. Т. 8-904-422-
80-38

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 ком, кв. центр, с мебелью. Т. 
8-927-513-80-18

1 ком. кв. 1 эт., холодильник, газ. 
плита, диван. Т. 8-961-073-07-17

1 ком. кв. 5 эт., мебель, новая с/т, 
6 тыс. руб. + все коммун. услуги. Т. 
8-905-394-61-24

1 ком. кв. без мебели, 2 эт., р-н 
центра занятости, на длительный 
срок. Т. 8-919-988-14-02 п. 18.00

1 ком. кв. без мебели, 5 тыс. руб 
+ коммун. услуги. Т. 8-906-171-21-98

1 ком. кв. без мебели, ул. Оборо-
ны, р-н пруда, на длительный срок, 4 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-904-
437-06-97

1 ком. кв. ремонт, мебель, бы-
товая техника, цена 9000 + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 

8-960-868-91-17
1 ком. кв. р-н пруда, 4 эт., балкон, 

мебель част., чистая, 5 тыс. руб. + все 
услуги. Т. 8-937-083-07-32

1 ком. кв. ул. Обороны 134, на 
длительный срок, хорошее состоя-
ние, сплит-система. Т. 8-904-775-16-
17

1 ком. кв. ул. Парковая 5 А, на 
длительный срок для семейных, 5500 
р.+ ком. услуги. Т. 8-902-313-66-96

1 ком. кв. центр, без мебели. Т. 
8-904-403-90-17

1 ком. кв. центр, ул. Обороны, 4 
эт., 8-906-170-78-18, 8-904-779-26-90

2 ком. кв., ул. Обороны 71, без 
мебели, 8-904-404-30-30

2 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская 
16 А, 1 эт., мебель част. Т. 8-905-334-
34-48

2 ком. кв. 2 эт., ул. 2 Краснозна-
менская, с мебелью, на длительный 
срок. Т. 4-27-98, 8-927-520-95-29

2 ком. кв. мебель част., без спаль-
ных мест, р-н Центра Занятости, для 
студенток, оплата 8500 р. + свет и во-
да по счетчику. Т. 8-902-381-54-82

2 ком. кв. с мебелью в р-не т/ц 
«Святогор». Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв. с мебелью, 7 тыс. руб 
+ коммун. услуги. Т. 4-29-87, 8-903-
373-02-75

2 ком. кв. с мебелью, л. Комму-
ны, 7 тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-960-
886-54-74

2 ком. кв. с мебелью. Т. 8-905-
334-97-69

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, ком. 
разд., мебель част. 6 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-905-334-77-09

2 ком. кв. ул. Парковая, мебель, 
бытовая техника, х/с, 10 тыс. руб. + 
свет, газ, вода по счетчикам для се-
мейной пары (чистоплотных, без в/
привычек). Т. 8-903-375-96-45

1/2 дома, ул. Целинная 25, а так-
же дом ул. Курская 24 (Себрово). 
8-905-434-64-06

Дом, 3 ком., все удобства в доме, 
мебель, на длительный срок, 7 тыс. 
руб. + свет, газ. Т. 8-905-394-61-24

Дом, загородный с Староселье, 
2 ком., кухня, веранда, вода, ванна, 
водонагреватель, слив, утепленный 
пол, стеклопакеты, кафель, место 
под авто. Т. 8-906-409-90-41

Комната в 3 ком. кв. ул. 2 Крас-
нознаменская, для одной девушки, 
проживание с семейной парой. Т. 
8-904-410-80-28, 8-902-656-82-33

Комната в доме со всеми удоб-
ствами, проживание с хозяйкой. Т. 

8-906-175-27-78, 4-28-10
Комната в квартире, ул. 2 Крас-

нознаменская 30 кв. 67, для студен-
ток, проживание с хозяйкой. Т. 8-937-
707-48-56, 8-905-483-08-10, 2-34-08

Комната в частном доме со все-
ми удобствами (Интернет, стираль-
ная машинка, стирание и купание без 
ограничений) для 1-2 девушек Пед. 
колледжа и ВОЛГАСУ, окончательная 
цена по 2200 р. Т. 8-906-406-42-80

Комната, изолированная, в 2 
ком. кв., центр города, для девушек, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-905-394-
76-16

Общежитие ком. типа, 18 кв. м., 
с мебелью, ул. Обороны 44 А (душа 
в секции – нет). Т. 8-902-380-14-44, 
4-17-48

Флигель в центре города, ул. 
Республиканская 97, со всеми удоб-
ствами, 7 тыс. руб. в месяц. Т. 8-905-
391-01-11

Флигель с газом. Т. 8-927-518-
21-08

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
1 ком. кв., два окна на улицу 

Коммуну (на аллею), хорошее про-
ходное место, рядом остановка 
маршрутных такси, удачное место 
под офис или магазин, собственник. 
Т. 8-905-390-77-14

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-961-091-58-37

3 ком. кв. Щорса 39, 1 эт., 60 кв. 
м., комнаты раздельные, решетки на 
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